
Zarządzenie wewnętrzne Nr .~.pO;f-1
Burmistrza Sokółki

z dnia .Q~.C.~.~. WI1;1tV.

w sprawie likwidacji środków trwałych oraz wartości niematerialno-prawnych

stanowiących mienie Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009, Nr 152 poz. 1223, z późniejszymi

zmianami) zarządzam:

1. Dokonać likwidacji wycofanych z użytkowania środków trwałych oraz środków trwałych

w użytkowaniu sprzęt elektroniczny elektryczny, poprzez przekazanie

do utylizacji uprawnionemu podmiotowi.

2. Dokonać likwidacji pozostałych, wycofanych z użytkowania środków trwałych oraz

środków trwałych w użytkowaniu, poprzez przekazanie do wywozu podmiotowi

uprawnionemu do odbioru odpadów.

1. Zdjąć z ewidencji księgowej wycofane z użytkowania środki trwałe oraz środki trwałe w

użytkowaniu, na podstawie dowodów LT (likwidacja środka trwałego) i protokołu likwidacji.

2. Zdjąć z ewidencji wartości niematerialne i prawne, których licencje wygasły, na podstawie

sporządzonego przez komisję protokołu.

1. Do wykonania czynności likwidacyjnych powołuję komisję w składzie:

1) Joanna Korzeniewska - przewodnicząca komisji

2) Marzanna Kimborowicz - członek komisji

3) Wiesław Klicki - członek komisji

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół, a dla likwidowanych środków

trwałych dowody LT (likwidacja środka trwałego).

3. Protokół i dowody LT, po zaakceptowaniu przez Burmistrza, komisja przekaże

Skarbnikowi.


